
15:10 16:30 17:40

コース
土曜日のみ

コース コース

1 安立病院前 14:15 15:39 16:40

2 かねひで諸見店向い 14:16 15:40 16:41

3 中部電算フォーム向いコインランドリー 14:17 15:41 16:42

4 中の町小学校前 14:20 15:42 16:44

5 赤道ラーメン中の町店向い 14:21 15:43 16:47

6 中の町バス停 14:25 15:45 16:52

7 花城精肉店前 14:26 15:46 16:53

8 ニコニコ弁当前 14:27 15:47 16:54

9 やきたてぱん　ひなり 14:28 15:48 16:55

10 さんいくデンタルクリニック 14:29 15:50 16:56

11 島袋諸聖徒教会向い 14:30 15:51 16:57

12 島袋小学校入口向い 14:31 15:52 16:58

13 ルーテル教会前 14:32 15:54 16:59

14 山内バス停 14:36 15:57 17:05

15 川畑自校入口前 14:37 15:58 17:06

16 ステップホーム前 14:38 15:59 17:07

17 桃原バス停 14:39 16:00 17:08

18 吉原入口バス停 14:40 16:01 17:09

19 ファミリー歯科前 14:41 16:02 17:10

20 ひかり学童前 14:44 16:05 17:11

21 太陽の子桃原校前 14:46 16:07 17:13

22 太陽の子本校前 14:47 16:08 17:14

23 桑江団地前 14:49 16:10 17:17

24 町田小児科前 14:50 16:11 17:18

25 上勢頭北公園通り 14:52 16:13 17:21

スポーツセンター到着予定時間 14:55 16:16 17:25

※上記時刻の5分前からお待ちください。
　　（渋滞等の交通事情により時間の誤差が生じるこをご了承ください。)
※キャンセル及び振替え利用の場合は、送迎バス利用日午前中までにご連絡ください。
　（1ヵ月間送迎バス利用がない場合には、再度送迎バスの登録が必要になります。）

◆テニススクール・スポーツジムのお客様で、送迎バスをご利用される場合は、
　   毎回電話で乗車の予約をお取りください。
　　（電話９３６－７０１１）

14:00

沖縄市線　　授業開始時間

スポーツセンター出発時間 15:15 16:20


